
Väri

Ominaisuudet

Astianpesukoneen kestävä NoVähimmäistilaus: 25 kpl
Materiaali: alumiini
Tilavuus: 750 ml
Korkeus: 24,50 cm.
Halkaisija: 7,30 cm.
Paino: 100,00 g.

Laadukas juomapullo kulkee mukana salille tai
jalkapallotreeneihin, mutta sitä tarvitaan muuallakin. Nykyään
juomapulloja näkee yhä enemmän toimistoissa, autoissa ja
kouluissa. Riittävä vedenjuonti on tärkeää meille jokaiselle, ja
siksi juomapullot painatuksella ovatkin täydellinen yrityslahja.
AluMaxi 750 ml alumiinivesipullo soveltuu erinomaisesti logon
tai iskulauseen painatukseen. Ja koska juomapullo on niin
monikäyttöinen tuote, jokainen painatus tulee olemaan
hintansa arvoinen brändinne näkyvyyden kannalta. Tavallisella
muovipullolla pääsee pitkälle, mutta etsitkö kestävämpää
pulloa? Vai haluaisitko mainospullollesi ylellisen ja laadukkaan
ilmeen? Paras valinta on silloin juomapullo, jonka
valmistusmateriaali on alumiini. Juomapullon
valmistusmateriaali on alumiini. Voit valita laserkaiverruksen
pullon painatusmenetelmäksi. Menetelmä on ollut
asiakkaidemme kestosuosikki jo vuosien ajan, sillä se antaa
tuotteelle ylellisen ilmeen ja poikkeuksellisen kestävän
painatuksen. Tartu mahdollisuuteen antaa lahjaesine, jota
vastaanottaja ei tule koskaan unohtamaan. Voit tilata tuotteet
alkaen 25 kappaletta. Eikö pullon jatkuva täyttäminen
houkuttele? Kannattaa valita tämä iso pullo, jonka tilavuus on
jopa 750. Oikean valmistusmateriaalin lisäksi käyttäjälle on
tärkeää, että juoma pysyy tiiviisti pullossa. Tämän pullon
kanssa sinun ei tarvitse huolehtia valuttamisesta! Pullo on
nimittäin Yes. Juomapullo painatuksella miellyttää aina
vastaanottajaa. AluMaxi 750 ml alumiinivesipullo on
monikäyttöinen, jokaiseen tilanteeseen sopiva yrityslahja, joka
mainostaa brändiäsi vielä vuosien ajan. Etkö ole vielä varma
onko tämä pullo juuri sinulle sopiva? Tilaa näytekappale ja
päätä itse, onko pullo etsimäsi mainoslahja.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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